31 A02340800 舟艇拖车 鲁舶 5.66 米、4.55 米 辆 3 13700.00 41100.00

5.66 米 2

辆、4.55 米

1 辆

32 A02091304 应急广播 圣唐 DT/YJ700 台 1 23400.00 23400.00

33 A02340800 救援三脚架 卡恩 KAEN JSJ-S 台 2 4890.00 9780.00

34 A02340800
担架托板及假人套

装
岜哈 BH521、DJ600、175cm 套 2 17040.00 34080.00

合计报价
（大写）

壹佰陆拾柒万陆仟叁佰捌拾元整 ¥1676380.00

注：1.品牌指产品的品牌或注册商标；

2.投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价，否则按无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

4.本表行数不足的，可自行扩展。

5.“品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不

填写（下同）。

投 标 人： 陕西恒意祥应急科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签名）